е

учреждрнче .<<Дртсц,чй qflд ф4>>

IIриклз
г.Ъоицк

о gоздании комиссии fiс IIитанию на 2024 год

в целях контроля за оргак.изацией питаýия в дет*ком саду

ПРИКАЗЫВАЮ: D

Jýj -ад

ý{ф#ърffi ж
ВежW]ffiк-,*,fr&

ДВ ЕД УШЩИЙ

ДOУ "Дr тскнй сдд m+ D

1.Создать Комиссию по организации KoETpoJUI питаЕиjI в составе:

Председатель комиссии:

о зЕ[правильнойоргаЁизацией питания детей;, за качеством полrIенЕьIх продуктов, условиrIми их хранениrt и сроками
реализации;

. за вьшоJIнением натуральцъD( Еорм продуктов питания;. закачествомприготовлениrl пищи;

. за саЕитарньih,I состOяниом пищеблока;
, за осуществЛвниеМ индивидуального подхода в процессе питаЕия;, за освещением вопросОв оргаýизации IIиTaHшt с родитеJьской общественностъю

3, Комиссии Ео оргаЕизации KoHTpoJUI питания утвердить План работы Комиссии попитаЕию на2а24 год, плаЕ мероприятий по оргаЕизй"" n"ru* на2а24г.

4.Общиfr контроль за питания оставJIrtю за собой

Заведующий г.п.

ознакомлены:
ф

Jф**и

г. ш. 3л кирOвr